
 

PALAČINKA S PŘÍCHUTÍ JABLKA v prášku, se sladidly 

Instantní směs s vysokým obsahem bílkovin, nízkým obsahem tuků a cukrů,  
která může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.  
 
Hmotnost: 29 g/1 sáček 
Celková hmotnost: 203g/ 7 sáčků 
 
PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU 
 

 Na 100 g Na 29 g/ 1 porce 

ENERGETICKÉ HODNOTY 1691 kJ / 401 kcal 491 kJ / 116 kcal 

Tuky (g) 10 3 
Z toho nasycené mastné kyseliny (g) 2,9 0,8 

Sacharidy (g) 14 4 

Z toho cukry (g) 2,1 0,6 

Vláknina (g) 3,2 0,9 

Bílkoviny (g) 62 18 

Sůl (g) 3,1 0,9 

Fosfor (mg) 320 95 (13% RHP*) 
Vápník (mg) 220 65 (8% RHP*) 

*%= RHP – referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby 

Složení: sušený vaječný bílek a vejce, pšeničné bílkoviny, mléčné bílkoviny, pšeničná mouka (lepek); 

dehydratovaná jablka (3%); jedlá sůl; kypřící prášek (pyrofosfát sodný, hydrogenuhličitan sodný, 

škrob a pšeničná mouka (obsahuje pšenici, lepek), aroma (nosič: kukuřičný a pšeničný maltodextrin, 

dextrin, arabská guma, aromatický karamel; ječmenný slad, obsahuje lepek); protispékavá látka: 

oxid křemičitý (nano), fosforečnan vápenatý; emulgátor: slunečnicový lecitin, sladidla: acesulfam K a 

sukralóza;  vitaminy (10%): C. PP, E, B5, B2(15%), B6, B1, A, B8, D3, nosič: maltodextrin. 

Obsahuje: mléko, vejce, lepek.  Vyrobeno na zařízeních, která zpracovávají také sóju, ořechy, celer. 

Návod na použití: obsah sáčku nasypte do šejkru se 100 ml studené vody a dobře rozmíchejte.  Vlijte 

na nepřilnavou pánev s malým množstvím oleje a opékejte jako tradiční palačinku. 

Konzumujte ihned po přípravě. 

Skladování: uchovávejte v chladu, temnu a suchu. 

Upozornění: Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl. Pijte dostatek vody (1,5 l 

denně). Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. 

Země původu: Francie 

Distributor v ČR: 

 


